Per Christum.

Præfatio II de Spiritu Sancto: De actione Spiritus in Ecclesia.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

V. Sursum corda.

R. Habémus ad Dóminum.

V. Grátias agámus Dómino Deo nostro.

R. Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est, æquum et salutáre,
nos tibi semper et ubíque grátias ágere:

Dómine, sancte Pater, omnípotens aétérne Deus:

Qui síngulis quibúsque tempóribus aptánda dispénsas,
mirísque modis Ecclésiæ tuæ gubernácula moderáris.

Virtúte enim Spíritus Sancti ita eam adiuváre non désinis,
ut súbdito tibi semper afféctu

nec in tribulatióne supplicáre deficiat,

nec inter gáudia grátias reférre desístat,

per Christum Dóminum nostrum.

Et ídeo, choris angélicis sociáti,

te laudámus in gáudio confítentes:

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth...

Ant. ad communionem Io 15, 26; 16, 14

Spíritus qui a Patre procédit,

ille me clarificábit, dicit Dóminus.

Post communionem

Dómine Deus noster,
qui nos vegetáre dignátus es cælestibus aliméntis,
suavitátem Spíritus tui penetrálibus nostri cordis infúnde,
ut, quæ temporáli devotióne percépimus,
sempitérno múnere capiámus.

Per Christum.

C

Ant. ad introitum Lc 4, 18

Spíritus Dómini super me,
evangelizáre paupéribus misit me, dicit Dóminus.

Collecta

Deus, qui univérsam Ecclésiam tuam
in omni gente et natióne sanctíficas,
in totam mundi latitudinem Spíritus tui dona defúnde,
ut, quod in ipsis evangélicæ prædicatiónis exordiis
tua est operáta dignatio,
nunc quoque per credéntium corda diffundat.

Per Dóminum.

Vel:

Deus, cuius Spíritu régimur,
cuius protectiōne servámur,
præténde nobis misericórdiam tuam,
et exorábilis tuis esto supplícibus,
ut in te credéntium fides
tuis semper beneficiis adiuvétur.

Per Dóminum.

Super oblata

Sacrificia, Dómine, tuis oblata conspécibus,
ignis Spíritus sanctifícat,
qui discipulórum Filii tui corda succéndit.
Qui vivit et regnat in sácula sáculórum.

Præfatio I de Spiritu Sancto, pp. 1168-1169, vel II, p. 1170.

Ant. ad communionem Cf. Ps 103, 30

Emítte Spíritum tuum, et creabúntur,
et renovábis fáciem terræ.

Post communionem

Hæc nobis, Dómine, múnera sumpta proficiant,
ut illo iúgiter Spíritu ferveámus,
quem Apóstolis tuis ineffabiliter infudísti.

Per Christum.

10. DE BEATA MARIA VIRGINE

In his Missis adhibetur color albus.

A

Sumitur quælibet Missa de Communi beatæ Mariæ Virginis (p. 897),

iuxta diversa anni tempora.

B

De beata Maria Ecclesiæ Matre

Ant. ad introitum Cf. Act 1, 14

Erant discípuli perseverántes unanímiter
in oratióne cum María, matre Iesu.